
 
 

UCHWAŁA NR XII/57/2025 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 3, pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 
Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Podstawę do ustalenia wysokości diety stanowi - 2,4 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1356). 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Krzynowłoga 
Mała: 

a) Przewodniczącemu Rady Gminy za udział w posiedzeniach sesji, komisji i wykonywaniem obowiązków 
związanych z organizowaniem pracy Rady Gminy –  50 % podstawy określonej w § 1 ust. 1, 

b) Radnym Rady Gminy za udział w posiedzeniach sesji i komisji - 25 % podstawy określonej w § 1 ust. 1, 

2. Wysokość diety ustala się zaokrąglając wyliczoną kwotę do pełnych złotych. 

§ 3. 1. Wysokość diet, o których mowa w § 1 ust. 2, ulega proporcjonalnemu obniżeniu z tytułu każdej 
nieobecności radnego na:  

1) sesji Rady Gminy, 

2) posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem. 

2. Dieta nie przysługuje, jeśli w danym miesiącu kalendarzowym radny nie brał udziału w żadnym 
posiedzeniu sesji i komisji. 

3. W przypadku kilku posiedzeń sesji lub komisji w miesiącu nieobecność na każdym posiedzeniu sesji lub 
komisji liczy się osobno. 

4. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego jest spowodowana 
wykonywaniem innych obowiązków radnego na podstawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 4. 1. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca funkcji pełnionej przez radnego, wysokość diety 
ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu.  

2. Jeżeli funkcja radnego jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas dieta, o której mowa § 1, 
przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2281



§ 5. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet radnemu przysługuje tylko jedna dieta 
o najwyższej wartości z przysługujących mu tytułów. 

§ 6. 1. Diety za każdy miesiąc kalendarzowy są wypłacane radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca 

2. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności na sesjach i komisjach podpisana przez Przewodniczącego 
Rady lub upoważnionego Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXXIII/171/2021 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy w Krzynowłodze Małej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2281


	UCHWAŁA NR XII/57/2025 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-03-07T13:09:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




